1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Caixa Postal 3037 - Lavras - MG - 37200-000

(35) 3829 1113
http://www.prg.ufla.br       prg@ufla.br

EDITAL no 046/2014/PRG/UFLA

PROGRAMA ANDIFES DE MOBILIDADE ESTUDANTIL
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas
atribuições regimentais, torna público o resultado do Edital nº
038/2014/PRG/UFLA de seleção de estudante aprovado para receber auxílio
financeiro em 2014/2, por meio do PROGRAMA ANDIFES DE MOBILIDADE
ESTUDANTIL e Convênio com o banco SANTANDER.

1) RESULTADO DO APROVADO:

1) Vanessa Ponciana Figueiredo

O recebimento da bolsa será repassado a discente de acordo com o calendário da
universidade de destino, sendo programado até o quinto dia útil de cada mês,
sempre que possível.

Lavras, 30 de julho de 2014.

Soraya Alvarenga Botelho
Pró-Reitora de Graduação

      Maria Cristina Angélico Mendonça
Coordenadora Institucional do PAME